Estado do Rio Grande do Norte
Municipic de Rodolfo Fernandes
Secretaria Municipal

Administragdo e Planejomento

CNPJ N°. 08.153.819/0001-0

1ol (o)
YyOLFO de  fone (84) 3373-2001

ROD

| FERNANDES

PREFEITURA MUNICIPAL.

YTy

Rua Meancel Nobre, 4% - Centro -
CEP 59830-000

Email: pmrodolfofernand@uol.com.br ot RODQU\

Aos 10/12/2018 no Gabinete do Prefeito Municipal de Rodolfo Fernandes/RI\uI-,& Francisco

Wilson de Freitas Régo Filho — Prefeito, apds concluido Processo Licitatério e com base no parecer

técnico pertinente da Procuradoria Juridica do Municipio, os quais atestam a regularidade do Certame

Licitatério em tela e relatorio da Comissio de Licitagdo, encarregada de promover Licitagdo Publica

Pregédo n° 0033/2018, HOMOLOGO

através da(o) Sec. Mun. de Infraestrutura e Urbanismo o

mesmo para que surta os seus devidos efeitos legais o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es),

abaixo relacionados com seus respectivos Itens e valores:

JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO (35.643.501/0001-70)

Lot | Ite
e m

Material/Servico

Unid.
medida

Marca

Quantidad
e

Valor
unitari

o (RS)

Valor
total
(RS)

1934 - BASE DE
RELE
FOTOELETRICO
NC10

UNID

200

19,50

3.900,00

1935 - BOCAL
SOQUETE E27
COM RABIXO

UNID

ROMAZI

100

3,75

375,00

1960 - CAIXA DE
INSPECAO PARA
ATERRAMENTO

UNID

ROMAZI

10

5,45

54,50

1961 - CAIXA DE
LUZ 3X3
OCTOGONAL
PVC

UNID

LEAO DO
NORTE

10

4,95

49,50

1962 - CAIXA DE
LUZ 4X2
OCTOGONAL
PVC

UNID

LEAO DO
NORTE

20

2,45

49,00

1964 - CAIXA DE
REFLETOR DE
250W

UNID

OLIVO

10

59,50

595,00

1965 - CAIXA DE
REFLETOR DE
400W

UNID

OLIVO

10

109,00

1.090,00

1968 - CALHA
PRONTA
FECHADA 1X20W

UNID

ECP

20

64,00

1.280,00
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1969 - CALHA
PRONTA
FECHADA 1X40W

UNID

ECP

2

“o0
+*
5%

At

F
00

43

1970 - CALHA
PRONTA
FECHADA 2X20W

UNID

ECP

20

89,00

1.780,00

44

1971 - CALHA
PRONTA
FECHADA 2X40W

UNID

ECP

20

105,00

2.100,00

45

1972 - CALHA
PRONTA
FECHADA 4X20W

UNID

SORTE LUZ 20

195,00

3.900,00

46

1973 - CALHA
PRONTA
FECHADA 4X40W

UNID

SORTE LUZ 20

400,00

8.000,00

102

2029 - LAMPADA
DE EMERGENCIA
DE 30 LED

UNID

SORTE LUZ 10

54,50

545,00

103

2030 - LAMPADA
ELETRONICA
15W

UNID

SORTE LUZ 100

12,37

1.237,00

104

2031 - LAMPADA
ELETRONICA
20W

UNID

SORTE LUZ 100

14,50

1.450,00

105

2032 - LAMPADA
ELETRONICA
25W

UNID

SORTE LUZ 100

17,00

1.700,00

106

2033 - LAMPADA
ELETRONICA 5W

UNID

OUROLUX 100

9,50

950,00

107

2034 - LAMPADA
FLUORESCENTE
TUBOLAR 20W

UNID

OSRAM

50

10,00

500,00

108

2035 - LAMPADA
FLUORESCENTE
TUBOLAR 40W

UNID

OSRAM

50

12,00

600,00

109

2036 - LAMPADA
TURBOLAR LED
12W

UNID

SORTE LUZ 50

22,00

1.100,00

110

2037 - LAMPADA
TURBOLAR LED
I15W

UNID

SORTE LUZ 50

27,50

1.375,00

1)

2038 - LAMPADA
TURBOLAR LED
18W

UNID

SORTE LUZ 50

38,00

1.900,00
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1 |112 [2039-LAMPADA | UNID |SORTE LUZ 50
TURBOLAR LED
40W

1 [113 [2040 - LAMPADA | UNID | SORTE LUZ 200 | 35,00
VAPOR DE 7.000,00
SODIO 70W E27
1 [114 [2041-LAMPADA |UNID | DEMAPE 30| 75,00
VAPOR 2.250,00
METALICO 250W
1 |115 [2042-LAMPADA | UNID | DEMAPE 30 85,00
VAPOR 2.550,00
METAUCO 400W
1 |[116 [2043-LAMPADA | UNID | SORTE LUZ 10| 80,00 800,00
VAPOR
METAUCO COR
AMARELO 250W
1 [117 [2044-LAMPADA |UNID | SORTE LUZ 10| 80,00 800,00
VAPOR
METAUCO COR
AZUL 250W

1 |[118 [2045-LAMPADA | UNID | SORTE LUZ 10| 80,00 800,00
VAPOR
METAUCO COR
ROSA 250W'

1 [119 [2046-LAMPADA | UNID | SORTE LUZ 10| 80,00 800,00
VAPOR
METAUCO COR
VERDE 250W
1 | 120 |2047- UNID | OLIVO 10| 9500 950,00
LUMINARIA
ABERTA
PADRAO
COSERN E27
1 | 121 |2048- UNID | ECP 20| 80,00
LUMINARIA 1.600,00
ALETADA 2X20W
1 | 122 [2049- UNID | ECP 20 | 135,00
LUMINARIA 2.700,00
ALETADA 2X40W
1 | 123 |2050- UNID | SORTE LUZ 20| 27,00| 540,00
LUMINARIA
TARTARUGA
PVC
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147 | 2074 - REATOR UNID | SORTE LUZ 80
ELETRONICO DE
1X20W chntome
1 148 | 2075 - REATOR UNID | SORTE LUZ 80 40,00
ELETRONICO DE 3.200,00
1X40W
1 149 | 2076 - REATOR UNID | SORTE LUZ 80 50,00
ELETRONICO DE 4.000,00
2X20W }
1 150 | 2077 - REATOR UNID | SORTE LUZ 80 65,00 "
- | ELETRONICO DE 5.200,00
2X40W
1 151 | 2078 - REATOR UNID | SORTE LUZ 20 75,00
ELETRONICO DE 1.500,00
4X20W
1 152 | 2079 - REATOR UNID | DEMAPE 20 75,00
ELETRONICO DE 1.500,00
4X40W
1 153 | 2080 - REATOR UNID | EMAPE 150 70,00
VAPOR DE 10.500,0
SODIO 70W 0
1 154 | 2081 - REATOR UNID | DEMAPE 30| 110,00
VAPOR 3.300,00
METAUCO 250W
1 155 | 2082 - REATOR UNID | DEMAPE 30 | 250,00
VAPOR 7.500,00
METALITO 400W
1 156 | 2083 - RELE UNID | SORTE LUZ 300 35,00
FOTOELETRICO 10.500,0
NA 0
1 157 | 2084 - RELE UNID | SORTE LUZ 300 39,50
FOTOELETRICO 11.850,0
NF 0
1 160 | 2087 - ROLDANA | UNID | COREZETI 50 14,50 725,00
DE LOUCA
1 162 | 2089 - SOQUETE UNID | ROMAZI 50 4,45 222,50
FLUORESCENTE
ANTIBRA
1 163 | 2090 - SOQUETE UNID | ROMAZI 50 4,45 222,50
FLUORESCENTE
DESTARTES
1 164 | 2091 - SOQUETE UNID | ROMAZI 50 4,95 247,50
FLUORESCENTE
TOMADINHA
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165

2092 - START DE
40W

UNID

SORTE LUZ

&
o

176

4976 - LAMPADA
ESTROBO FLASH
REDONDO /
FLASH 6W 220V

UNID

SORTE LUZ

100

2.450,00

177

4977 - TUBO DE
LED LUZ DE
NATAL TEM
EFEITO
SNOWFALL OU
SNOWLED
(EFEITO DE
NEVE CAINDO)
USADO TAMBEM
COMO PISCA
PISCA DE
NATAL.
TAMBEM
CHAMADO DE
CHUVA DE
METEORO DE
LED OU SHOWER
METEOR
CHRISTMAS
TUBO DE LED
LUZ DE NATAL
TEM EFEITO
SNOWFALL OU
SNOWLED
(EFEITO DE
NEVE CAINDO)
USADO TAMBEM
COMO PISCA
PISCA DE
NATAL.
TAMBEM
CHAMADO DE
CHUVA DE
METEORO DE
LED OU SHOWER
METEOR
CHRISTMAS

UNID

GALAXI

100

29,50

2.950,00
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4978 - CASCATA
CACHOEIRA
(PISCA PISCA
CAINDO COMO
GOTAS DE
AGUA)

UNID

GALAXI

50

1 179

4979 - PISCA
PISCA GRAO DE
ARROZ

UNID

GALAXI

50

49,50

2.475,00

4965 - ALICATE
PARA
ELETRICISTA
8POL3

UNID

TRAMONTIN
A

34,80

69,60

4966 - ALCA
PREFORMADA
PARA CABO
MULTIPLEXADO

UNID

TRAMONTIN
A

50

14,80

740,00

4967 -
AMARRACAO
REX
GALVANIZADA 1
ROLDANA

UNID

TRAMONTIN
A

40

11,80

472,00

4968 -
AMPERIMETRO
DIGITAL HF

UNID

TRAMONTIN
A

219,00

219,00

1932 - ARRUELA
QUADRADA
CALVO

UNID

WHURT

100

1,98

198,00

1933 - ASTRA DE
ATERRAMENTO
3/4" X 2.4MTS

UNID

WHURT

50

32,80

1.640,00

1936 - BOTA
BOTINA DE
SEGURANCA
PAR

UNID

HAWAI

85,80

171,60

1937 -
BRACADEIRA
AJUSTAVEL
PARA POSTE

UNID

TRAMONTIN
A

50

6,90

345,00

1938 - BRACO
RETO DE IM

UNID

OLIVO

50

74,80

3.740,00

1939 - BUCHA DE
10MM

UNID

WHURT

50

0,90

45,00
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ity

T2 |13 [1940-BUCHADE |UNID | WHURT 50
12MM

2 14 | 1941 -BUCHA DE | UNID | WHURT 100
6MM

2 15 | 4969 - CABO METR | TRAMONTIN 50| 14,80| 740,00
ANTI FURTO ¢} A

2 16 [1943-CABODE |METR | TRAMONTIN 1.000 9,98
ALUMINIO 0 A 9.980,00
MULTIPLEXADO
DUPLEX 2X16MM

2 17 | 1944-CABODE | METR | TRAMONTIN 500 | 12,30 |
ALUMINIO 0 A 6.150,00
MULTIPLEXADO
DUPLEX 4X16MM

2 18 |1945-CABODE | METR | TRAMONTIN 300 | 16,50
ALUMINIO 0 A 4.950,00
MULTIPLEXADO
DUPLEX 4X35MM

2 19 | 1946 - CABO METR | LUZZANO 1.000 1,00
FLEXI{VEL 1,5MM | O 1.000,00

2 20 | 1947 - CABO METR | LUZZANO 1.000 1,35
FLEXIVEL 0 1.350,00
2,50MM

2 21 | 1948 - CABO METR | LUZZANO 1.000 2,45
FLEXiVEL4MM | O 2.450,00

2 22 | 1949 - CABO METR | LUZZANO 1.000 3,45
FLEXIVEL 6MM | O 3.450,00

2 23 | 1950 - CABO METR | LUZZANO 500 3,80
FLEXIVEL 0 1.900,00
PARALELO
2,5MM

2 24 | 1951 - CABO METR | LUZZANO 500 4,90
FLEXIVEL ¢} 2.450,00
PARALELO 4MM

2 25 | 1952 - CABO PP METR | LUZZANO 50| 13,80 690,00
2X10MM 0

2 26 | 1953 - CABO PP METR | LUZZANO 50 430 | 215,00
2X2,5MM ¢}

2 27 | 1954 - CABO PP UNID | LUZZANO 50 590 | 295,00
2X4MM

2 28 | 1955-CABO PP METR | LUZZANO 50 8,40 | 420,00
2X6MM 0

2 29 | 1956 - CABO PP METR | LUZZANO 50 16,50 825,00
3X10MM 0
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1957 - CABO PP
3X2,5MM

METR
O

LUZZANO

1958 - CABO PP
3X4MM

METR
O

LUZZANO

<

1959 - CABO PP
3X6MM

METR
O

LUZZANO

50

36

1963 - CAIXA DE
MEDICAO
MONOFASE COM
LENTE DE GRAU
COMPLETA

UNID

TAFF

20

5.100,00

39

1966 - CAIXA
TERMOPLASTIC
A PARA
MEDIDOR DE
ENERGIA
MONOFASICA
COMPLETO

UNID

TAFF

10

255,00

2.550,00

40

1967 - CAIXA
TERMOPLASTTC
A PARA
MEDIDOR
TRIFASICO
COMPLETO

UNID

TAFF

10

530,00

5.300,00

47

1974 -
CANALETA COM
FITA AUTO
ADESIVA 20X10
BRANCA

UNID

DURIM

20

9,95

199,00

48

1975 - CANDUITE
DE PVC 1"

METR

LEAO DO
NORTE

100

1,58

158,00

49

1976 - CANDUITE
DE PVC 3/4"

METR

LEAO DO
NORTE

100

1,30

130,00

50

1977 - CANDUITE
DE PVC 5/8"

METR

LEAO DO
NORTE

100

1,70

170,00

51

1978 - CANDUITE
DE PVC 1/2"

METR

LEAO DO
NORTE

100

1,10

110,00

52

1979 - CAPACETE
ABA TOTAL
COMPLETO COM
JULGULAR
ELETRICISTA
ELETRICA

UNID

TRAMONTIN
A

195,00

390,00
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p. 53

1980 - CHAVE DE
COMANDO DE
GRUPO 2X30A
COM DISJUNTOR

UNID

TRAMONTIN
A

10

1981 - CHAVE
INGLESA 10"

UNID

PROFILD

1982 - CINTO
PARAQUEDISTA
DE 5 PONTOS
PARA
ELETRICISTA

UNID

TRAMONTIN
A

1983 -
CONDUTORES
FLEXIVEL CDPF

UNID

WHURT

50

3,48

174,00

1984 - CONE DE
SINALIZACAO
DE PVC 50CM
PRETO E
AMARELO

UNID

PLASTILIT

20

49,50

990,00

1985 -
CONECTOR
CUNHA TIPO
DERIVACAO

UNID

WHURT

30

2,70

81,00

1986 -
CONECTOR DE
CUNHA

UNID

SISSER

30

7,50

225,00

1987 -
CONECTOR DE
DERIVACAO
PERFURANTE

UNID

SISSER

50

15,00

750,00

1988 -
CONECTOR DE
DERIVACAO
PERFURANTE
CDP

UNID

SISSER

50

7,40

370,00

1989 -
CONECTOR DE
HASTE
ATERRAMENTO
3/4

UNID

SISSER

50

4,30

215,00

1990 -
CONECTOR
PARALELO EM

UNID

WHURT

50

11,60

580,00
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ALUMINIO 1
PARAFUSO

2 64

1991 - CURVA DE
ELETRODUTO
PVC 180° 5/8"

UNID

KRONA

1992 - CURVA DE
ELETRODUTO
PVC 180° 3/4"

UNID

KRONA

50

2,40

1993 - CURVA DE
ELETRODUTO
PVC 90° 5/8"

UNID

KRONA

50

3,40

1994 - CURVA DE
ELETRODUTO
PVC 90° 1/2"

UNID

KRONA

50

1,95

97,50

1995 - CURVA DE
ELETRODUTO
PVC 90° 3/4"

UNID

KRONA

50

2,70

135,00

1996 - CURVA
ELETRODUTO
PVC 180° 1/2"

UNID

KRONA

50

1,70

85,00

2 70

4970 -
DISJUNTOR
TRIPOLAR 100?

UNID

TRAMONTIN
A

10

125,00

1.250,00

1998 -
DISJUNTOR
TRIPOLAR 150A

UNID

TRAMONTIN
A

10

280,00

2.800,00

1999 -
DISJUNTOR
TRIPOLAR 20A

UNID

SOPRANO

10

54,00

540,00

2000 -
DISJUNTOR
TRIPOLAR 30A

UNID

SOPRANO

10

29,00

290,00

2001 -
DISJUNTOR
TRIPOLAR 40A

UNID

SOPRANO

10

48,00

480,00

2002 -
DISJUNTOR
TRIPOLAR 60A

UNID

SOPRANO

10

49,50

495,00

2003 -
DISJUNTOR
UNIPOLAR 100A

UNID

LORENZETI

10

69,00

690,00

2004 -
DISJUNTOR
UNIPOLAR 10A

UNID

LORENZETI

10

10,50

105,00
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2005 -
DISJUNTOR
UNIPOLAR 20A

UNID

LORENZETI

104

2 79

2006 -
DISJUNTOR
UNIPOLAR 40A

UNID

SOPRANO

10

2007 -
DISJUNTOR
UNIPOLAR 60A

UNID

SOPRANO

10

49,50

2008 -
ELETRODUTO
ANTI CHAMAS
ROSQUIAVEL 1"

UNID

KRONA

10

14,50

2009 -
ELETRODUTO
ANTI CHAMAS
ROSQUIAVEL
3/4"

UNID

KRONA

10

13,40

134,00

2010 -
ELETRODUTO
ANTI CHAMAS
ROSQUIAVEL
172"

UNID

PLASTILIT

10

13,80

138,00

2011 - ESCADA
DE FIBRA
EXTENSIVEL 8M

UNID

TRAMONTIN
A

1.900,0

3.800,00

2012 - ESPORA
DE ELETRICISTA
PAR

UNID

TRAMONTIN
A

150,00

300,00

2013 - EXTENSAO
FIO COM 10M FC

UNID

3F

10

44,53

445,30

2014 - FILTRO DE
LINHA 5
TOMADAS

UNID

ROMAZI

10

53,00

530,00

4971 - F10 RIGIDO
4MM BOLA COM
100 METROS

UNID

LUZZANO

10

245,00

2.450,00

4972 - FIO RIGIDO
6MM BOLA COM
100 METROS

UNID

LUZZANO

10

390,00

3.900,00

2017 - FITA
DUPLA FACE

METR

3m

20

24,70

494,00

2018 - FITA
DURAPOX

UNID

DUREPOX

50

7,98

399,00
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P~
p 92 |2019-FITA UNID |3m 5054 4,
ISOLANTE
2 93 2020 - FITA UNID |3m 50 9,98 | 499,00
ISOLANTE AUTO
FUSAO
2 94 |2021 - UNID | ROMAZI 100 11,98
INTERRUPTOR 1.198,00
COM TOMADA
% 95 12022- UNID | ROMAZI 100 13,40
INTERRUPTOR 1.340,00
COM TOMADA
10A COM CAIXA
EXTERNA
2 96 | 2023 - UNID | ROMAZI 100 17,99
INTERRUPTOR 1.799,00
COM TOMADA
20A COM CAIXA
EXTERNA
2 97 12024 - UNID | ROMAZI 100 14,50
INTERRUPTOR 1.450,00
DE DUAS
SECOES COM
TOMADA
2 98 | 2025 - UNID | ROMAZI 100 14,50
INTERRUPTOR 1.450,00
DE TRES SECOES
2 99 12026 - UNID | ROMAZI 100 5,50 550,00
INTERRUPTOR
DE UMA SECAO
2 100 | 2027 - UNID | ROMAZI 100 13,80
INTERRUPTOR 1.380,00
DUPLO COM
TOMADA COM
CAIXA EXTERNA
10A
p. 101 | 2028 - UNID | ROMAZI 100 18,50
INTERRUPTOR 1.850,00
DUPLO COM
TOMADA COM
CAIXA EXTERNA
20A
2 124 | 2051 - LUVA UNID | TRAMONTIN 4| 450,00
COBERTURA A 1.800,00
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ELETRICISTA
PAR

2052 - LUVA DE
ELETRODUTO
PVC 5/8"

UNID

PLASTILIT

126

2053 - LUVA DE
ELETRODUTO
PVC 172"

UNID

PLASTILIT

50

92,50

127

2054 - LUVA DE
ELETRODUTO
PVC 3/4"

UNID

PLASTILIT

50

125,00

128

2055 -LUVA
ISOLANTE PARA
ELETRICISTA
CLASSE 6.9

UNID

TRAMONTIN
A

450,00

1.800,00

129

4973 -
MANGUEIRA
LUMINOSA DE
LED BRANCA
METROS

METR

GALAXI

1.000

15,00

15.000,0
0

130

2057 - OLHAL
PARA PARAFUSO

UNID

SISSER

50

13,80

690,00

F3l

2058 - PARAFUSO
10MM

UNID

SISSER

50

1,50

75,00

132

2059 - PARAFUSO
12MM

UNID

SISSER

50

1,35

67,50

133

2060 - PARAFUSO
6MM

UNID

WHURT

50

1,00

50,00

134

2061 - PARAFUSO
GALVANIZADO

UNID

WHURT

50

4,00

200,00

135

2062 - PASSA FIO
DE ACO
INTERNO 20M

UNID

ROMAZI

50,00

100,00

136

2063 - PISCA
PISCA DE LED
10M

UNID

GALAXI

300

35,00

10.500,0
0

13

2064 -
PLAFONIER COM
SOQUETE
LOUCA BRANCO
FCE27

UNID

ROMAZI

50

5,50

275,00

138

4974 - PLUG 2P+T
10?

UNID

ROMAZI

50

3,50

175,00
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2~ [ 139 [4975-PLUG 2P+T | UNID | ROMAZI
20°
2 140 | 2067 - PORCA UNID | WHURT
OLHAL M16

PARA PARAFUSO
2 141 | 2068 - PORCA UNID | WHURT 50 2,50 | 125,00
QUADRADA
CALVO

2 142 | 2069 - UNID | ROMAZI 50| 25,00
PROLONGADOR 1.250,00
2P+T 10A
2 143 | 2070 - UNID | ROMAZI 50| 35,00
PROLONGADOR 1.750,00
2P+T 20A
2 144 | 2071 -QUADRO |UNID |ROMAZI 30| 60,00
DE IMBUTIR 1.800,00
PARA 16

DISJUNTOR
MONOFASICO
2 145 | 2072-QUADRO |UNID | ROMAZI 30| 15,00 450,00
DE IMBUTIR
PARA 4

DISJUNTOR
MONOFASICO
2 146 | 2073 - QUADRO | UNID | ROMAZI 30| 28,00 840,00
DE IMBUTIR
PARA 8

DISJUNTOR
MONOFASICO
2 158 | 2085 - UNID | ROMAZI 50 10,00 | 500,00
RESEPTACULA
E-27 PORCELANA
2 159 | 2086 - UNID | ROMAZI 50| 12,50 | 625,00
RESEPTACULA
E-40 PORCELANA
2 161 | 2088 - UNID | TRAMONTIN 50 4,00 | 200,00
SAPATILHA A
2 166 | 2093 - UNID | TRAMONTIN 3| 450,00
TALABARTE DE A 1.350,00
POSICIONAMENT
ONR10O COM

REGULADOR DE
DISTANCIA
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2094 - TAMPA
CEGA DE
PLASTICO 4X2

UNID

ROMAZI

50

2095 - TOMADA
DUPLA SIMPLES

UNID

ROMAZI

100

12,00

1.200,00

2 169

2096 - TOMADA
DUPLA SISTEMA
10A

UNID

ROMAZI

200

12,00

2.400,00

2 170

2097 - TOMADA
DUPLA SISTEMA
20A

UNID

ROMAZI

200

13,50

2.700,00

2 171

2098 - TOMADA
SIMPLES

UNID

ROMAZI

100

5,50

550,00

2 172

2099 - TOMADA
SISTEMA 10A
COM CAIXA
EXTERNA SUPER
POR QUADRA

UNID

ROMAZI

100

15,00

1.500,00

2 173

2100 - TOMADA
SISTEMA 20A
COM CAIXA
EXTERNA SUPER
POR QUADRA

UNID

ROMAZI

100

18,50

1.850,00

2 174

2101 - UNIFORME
ELETRICISTA
RETARDANTE
ANTI CHAMAS
NRIO COM
FAIXA
REFLETIVA

UNID

TRAMONTIN
A

370,00

740,00

2 175

2102 - VARA DE
MANOBRA

UNID

TRAMONTIN
A

750,00

1.500,00

2 180

4980 -
ABRACADEIRA
DE NYLON
INCOLOR
MEDINDO 140 X
3,6 MM PACOTE
COM 100
UNIDADES

UNID

MAX
FERRAGEM

300

25,00

7.500,00

Total

295.000,00

Ao Setor Contabil-Financeiro para que sejam tomadas as providéncias necessérias.
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W"
b I
Notxﬁque se o(s) licitante(s) vencedor(es) para procederem com a assinatura d%Wemo

Contratual, dentro do prazo previsto no Edital Convocatério.

Ciéncia seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paco do Municipio de Rodolfo Fernandes/RN, 10/12/2018

ALAQ AT AI
_Trcmctsco 'WtE'o)z‘ZSV ’)‘ret%as Régo Filho

PREFEITO DO MUNICIPIO DE RODOLFO FERNANDES
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PRECOS VISANDO AQUISICAO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL ELETRICO
DESTINADO A DECORACAO NATALINA E MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA ILUMINACAO PUBLICA DO MUNICIiPIO DE__RODOLFO
FERNANDES/RN conforme especificagdes apresentadas no Edital Convocatério. Licitante(s)
Vencedor(es): a empresa/pessoa fisica: JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO - CNPJ:
35.643.501/0001-70, COM_SEDE NA RUA SETE DE SETEMBRO, 221, CENTRO,
SEVERIANO MELO/RN com os seguintes valores JOAO DE DEUS DE MELO CARVALHO
- CNPJ: 35.643.501/0001-70, COM O VALOR TOTAL DE RS 295.000,00 de conformidade com
o0 Mapa Comparativo de Pregos acostado aos autos. Homologo a presente Licitagdo na forma da Lei
n° 8.666/93 — FRANCISCO WILSON DE FREITAS REGO FILHO - Prefeito Municipal - Ordenador
de despesa da PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES

Rodolfo Fernandes/RN, 10/12/2018.
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CERTIDAO DE PUBLICACAO
HOMOLOGACAO

Certifico para os devidos fins, que fora publicada através de afixa¢do na
Portaria da Sede do Municipio de Rodolfo Fernandes (Quadro de Avisos e Publicagdes)
o Extrato referente a HOMOLOGACAO do(a) Pregdo n° 0033/2018, cujo(s)
vencedor(es) foi(ram) a(s) empresa(s)/pessoa(s) fisica(s): JOAO DE DEUS DE MELO
CARVALHO - CNPJ: 35.643.501/0001-70, com o valor total de R$ 295.000,00.

Rodolfo Fernandes/RN, 10/12/2018.

Secretario de Ad inistraéo e Planejamento




